Администрация
городского округа Солнечногорск Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН 5044019216 ОГРН 1035008858499 141580 Московская область, п. Лунево, школа
телефон 8-496-266-53-30 e-mail: lunevo.school@mail.ru сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ
от 20 л/ №,

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об
утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,
постановлением главного государственного санитарного врача России от
30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)"», приказом управления образования г.о.Солнечногорск от 25.08.2021г. №405 «
О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
городском округе Солнечногорск в 2021-2022 учебном году», положением о
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ)
МБОУ Лунёвская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).
2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные
муниципальным органом управления образованием (приложение 2).
3. Казакову Л.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.
4. Казаковой Л.Г., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:
4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о
сроках проведения школьного этапа ВсОШ;
4.2. организовать сбор заявлений родителей (законных представителей)
обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию
олимпиадных работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети
Интернет;

4.3. создать условия для проведения олимпиады:
4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения
олимпиады;
4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий с учетом СП
3.1/2.4 3598-20;
4.3.3. подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20;
4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа
олимпиады на портале регионального центра обработки информации; Л
4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ. / i
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. / /

Директор: Д.В. Грибков

(Ф. И. О.)
С приказом ознакомлен(ы):
Заместитель директора по УВР Л.Г.Казакова

(должность) (Ф. И. О.)

— .. .Ш—

(подпись) (дата)

		2021-09-13T22:29:09+0300
	Грибков Дмитрий Владимирович